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W.K Kellogg Senza Zuccheri Aggiunti Granola Frutta Secca 300 g
EAN

W.K Kellogg Senza Zuccheri Aggiunti Granola Frutta Secca 300 g

Descrizione

Halal-certified Diimport Halal - <Statement Id="3059">Kosher -

Logo di terzi

Halal - Kosher - Senza aggiunta di zucchero - Idoneo ai vegani - Idoneo ai vegetariani.

Stile di vita

Regalami una seconda vita: riciclami!

Altre informazioni

Contiene: Anacardi, avena, frutta a guscio, grano/frumento, mandorle, orzo, segale.

Allergeni

Può contenere altra frutta a guscio.

Altro testo allergeni

Altezza scaffale 215 - Larghezza scaffale 146 - Profondità scaffale 44 -

Dimensioni

Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Conservazione

Vinci un premio* Reebok
*Dal 01/04/21 al 30/09/21 dalle ore 8:00 alle 20:00 incluse. Vedi lato della confezione per maggiori dettagli.

Vinci un premio* Reebok
W.K Kellogg e Reebok insieme per aiutarti a partire ogni giorno con il piede giusto!
Un Kit da allenamento Reebok in palio ogni giorno.
Visita www.kelloggs.com/reebok

*IT, Partecipazione riservata ai maggiori di 18 anni. Per consultare il regolamento completo, visita www.kelloggs.com/reebok/TERMS. Per partecipare,
acquista una confezione aderente alla promozione e trova il codice univoco di 10 cifre stampato all'interno della confezione. Visita www.kelloggs.
com/reebok e inserisci il codice univoco di 10 cifre per scoprire subito se hai vinto. Fase principale della promozione dal 01/04/21 al 30/09/21 incluso.
Totale di 182 Kit da allenamento Reebok in palio, 1 al giorno dalle ore 8:00 alle 20:00 incluse. Estrazione finale settimanale per partecipazioni ricevute dalle
ore 20:01 del 30/09/21 alle 23:59 del 23/12/21 incluse, con 1 premio in palio alla settimana costituito da 1 Borraccia One Series Training Metal Reebok.
Massimo 1 premio per persona. È necessario l'accesso a internet. Conservare lo scontrino e il codice univoco. Tutte le immagini sono utilizzate a scopo
puramente illustrativo. Valore montepremi: 14.408,10 ¨ (IVA inclusa).

Altro marketing

W.K Kellogg

Brand

Tipo ambiente.

Tipo di conservazione

Tipo Scatola -

Tipo di imballaggio

Confezione promozionale -

Tipo di confezione promozionale

Ad alto contenuto di fibre - Palm oil free - No palm oil - Vegan - x6 Porzioni.

Caratteristiche

Brand <Value Id="114184">W.K Kellogg -

Brand standardizzato

Peso Lordo 362 -

Peso

Contiene e"15% dei valori nutritivi di riferimento (VNR) di magnesio che contribuisce alla riduzione della stanchezza e dell'affaticamento. Gustali nell'ambito
di una dieta varia e equilibrata e uno stile di vita sano.

Marketing prodotto
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Contiene e"15% dei valori nutritivi di riferimento (VNR) di magnesio che contribuisce alla riduzione della stanchezza e dell'affaticamento. Gustali nell'ambito
di una dieta varia e equilibrata e uno stile di vita sano.

Marketing prodotto originale

300

Dimensioni imballaggio

Greco, moderno (1453-) - Italiano - Portoghese - Spagnolo -

Lingue imballaggio

Cereali (67%) fiocchi di orzo integrale 28%, avena integrale 24%, segale integrale 14%, farina di frumento, farina di avena, pasta di datteri, olio di girasole
non idrogenato, frutta a guscio 5%, anacardi, mandorle, purea di banana, cocco 2%, aromi naturali, estratto di malto d'orzo, sale, può contenere altra frutta
a guscio.

Ingredienti

/100 g (%VNR) /45 g (%VNR) %RI*
Valore energetico 1882 kJ 847 kJ 10%

449 kcal 202 kcal
Grassi 18 g 8.1 g 12%
di cui acidi grassi saturi 1.9 g 0.9 g 4%
Carboidrati 59 g 27 g
di cui zuccheri 12 g 5.4 g 6%
Fibre 8.5 g 3.8 g
Proteine 8.5 g 3.8 g
Sale 0.2 g 0.09 g 2%
Minerali:
Magnesio 87 mg 23% 39.0 mg 10%
*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/ 2000 kcal) 
(% VNR) = Valori Nutritivi di Riferimento

Informazioni nutrizionali

g per 100 /45g
Energia (kJ) 1882.0000 847.0000
Energia (kcal) 449.0000 202.0000
Grassi (g) 18.0000 8.1000
di cui acidi grassi saturi (g) 1.9000 0.9000
Carboidrati (g) 59.0000 27.0000
di cui zuccheri (g) 12.0000 5.4000
Fibre (g) 8.5000 3.8000
Proteine (g) 8.5000 3.8000
Sale (g) 0.2000 0.0900
Magnesio (mg) 87.0000 39.0000

Informazioni nutrizionali calcolate

Altezza 215 - Larghezza 146 - Profondità 44 -

Merchandising prodotto

Produced in UE / EU or UK.

Origine

Halal-certified Diimport Halal - HFA ApprovedKosher - Manchester Beth Din - Kosher ParevVegan

Logo terza parte Altro testo

Kellogg Italia Spa
Via Torri Bianche 6
Vimercate, MB 20871
Italia

Indirizzo distributore

800 97 60 21

Assistenza telefonica

www.kelloggs.com

Indirizzo web
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Contiene e"15% dei valori nutritivi di riferimento (VNR) di magnesio che contribuisce alla riduzione della stanchezza e dell'affaticamento. Gustali nell'ambito
di una dieta varia e equilibrata e uno stile di vita sano.

Indicazione sulla salute

Mix di agglomerati di cereali con cocco, anacardi e mandorle senza zuccheri aggiunti. Contiene naturalmente zuccheri

Denominazione di Vendita

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -

Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Per gli allergeni vedi ingredienti in grassetto

Informazioni etichettabili

Per porzione 45g Energia 847 kJ 202 kcal 10.00 %100g: 1882kJ/ 449kcal *Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400kJ/ 2000kcal)

Informazioni Nutrizionali Fronte Confezione


